
UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 328 280,00 zł do kwoty
89 848 006,96 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 328 280,00 zł do kwoty
58 017 883,16 zł;

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 328 280,00 zł do kwoty
92 187 937,40 zł;

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 326 280,00 zł do kwoty
53 709 726,19 zł;

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty
38 478 211,21 zł;

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 339 930,44 zł i zostanie pokryty 
przez: przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
2 339 930,44 zł.

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 6 866 930,44 zł. Składają się na nie: 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie
6 816 930,44 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 527 000,00 zł. Składają się na nie: 
udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł, spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 477 000,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.



§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy Dąbrówka z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024
DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
3 328 280,00 zł do kwoty 89 848 006,96 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 328 280,00 zł do kwoty 58 017 883,16 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 486 000,00 zł do kwoty 644 002,80 zł;

•  w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” zwiększa się dochody o 2 200 000,00 zł do kwoty 6 773 600,00 zł;

•  w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” zwiększa się dochody o 640 000,00 zł do kwoty 5 393 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 2 280,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

d ochody  ogółem : 86 519 726,96 3 328 280,00 89 848 006,96
d ochody  b ieżące , w  tym : 54 689 603,16 3 328 280,00 58 017 883,16

T ran sp o rt i łączność 239 862,80 486 000,00 725 862,80
D ochody  od  osób praw nych , od osób  fizycznych  i od innych  je d n o stek  

n ieposiada jących  osobow ości praw nej oraz  w ydatk i zw iązane  z  ich  pobo rem
22 327 574,24 2 840 000,00 25 167 574,24

O św ia ta  i w ychow an ie 2 746 272,58 2 280,00 2 748 552,58

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
3 328 280,00 zł do kwoty 92 187 937,40 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 326 280,00 zł do kwoty 53 709 726,19 zł,
•  wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 38 478 211,21 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 286 000,00 zł do kwoty 1 481 812,00 zł;
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 55 517,63 zł;
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 384 111,49 zł;



•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 32 700,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł 
do kwoty 57 500,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
18 024,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 282 460,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 
482 976,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 16 008,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 12 400,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 31 755,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 
20 000,00 zł do kwoty 74 340,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł 
do kwoty 63 230,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40 000,00 
zł do kwoty 51 250,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 22 800,00 zł do kwoty
50 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 
kwoty 84 676,65 zł.

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego” zwiększa się wydatki o 5 600,00 zł do kwoty 11 400,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 22 000,00 zł.

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 645,00 zł;



• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
4 323,00 zł;

• w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” 
zwiększa się wydatki o 680 000,00 zł do kwoty 1 680 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 190 000,00 zł do kwoty 750 472,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 280,00 zł do kwoty 66 219,01 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 
1 100 000,00 zł do kwoty 3 201 593,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 42 600,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 
się wydatki o 120 000,00 zł do kwoty 356 544,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 21 450,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 
do kwoty 15 692,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty
100 650,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 15 400,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 196 000,00 zł do kwoty
316 000,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 46 000,00 zł do 
kwoty 70 961,32 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
22 049,37 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 31 000,00 zł do kwoty 
113 259,95 zł.

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 79 000,00 zł;

•  w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 46 122,86 
zł.



•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 13 536,86 zł;

•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 1 600,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
500,00 zł do kwoty 14 194,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa chodnika w Działach 
Czarnowskich) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 527 744,26 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

w ydatk i ogółem : 88 859 657,40 3 328 280,00 92 187 937,40
w ydatk i b ieżące , w  tym : 50 383 446,19 3 326 280,00 53 709 726,19

T ran sp o rt i łączność 1 831 312,51 416 000,00 2 247 312,51
In fo rm atyka 35 000,00 20 000,00 55 000,00

A d m in is trac ja  pub liczna 6 202 205,00 270 000,00 6 472 205,00
B ezp ieczeństw o  pub liczne  i och ro n a  p rzeciw pożarow a 507 879,40 144400,00 652 279,40

O bsługa  d ługu  p ub licznego 1 000 000,00 680 000,00 1 680 000,00
O św ia ta  i w ychow an ie 24 336 108,58 1 432 280,00 25 768 388,58

G ospodarka  kom unalna  i o ch rona  ś rodow iska 5 387 005,85 357 000,00 5 744 005,85
K ultu ra  i o ch rona dz ied z ic tw a  narodow ego 1 669 622,86 500,00 1 670 122,86

K u ltu ra  fizyczna 37 992,66 6 100,00 44 092,66
w ydatk i m ają tkow e, w  tym : 38 476 211,21 2 000,00 38 478 211,21

T ran sp o rt i łączność 21 615 744.26 2 000,00 21 617 744,26

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ICZĄCAąbrówka
A Katarzyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnień ie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 17 239 862,80 486 000,00 17 725 862,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 174 862,80 486 000,00 660 862,80

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

158 002,80 486 000,00 644 002,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

22 327 574,24 2 840 000,00 25 167 574,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 662 100,00 2 200 000,00 6 862 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 573 600,00 2 200 000,00 6 773 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 219 500,00 640 000,00 6 859 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 753 000,00 640 000,00 5 393 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 833 838,38 2 280,00 2 836 11838

80101 Szkoły podstawowe 238 460,81 2 280,00 240 740,81

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 280,00 2 280,00
Razem 86 519 726,96 3 328 280,00 89 848 006,96

PRZEW ODNICZĄCA  
Rady Gmirw>ÓąbrAkka

Anna rzyna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 239 862,80 486 000,00 725 862,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 174 862,80 486 000,00 660 862,80

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

158 002,80 486 000,00 644 002,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

22 327 574,24 2 840 000,00 25 167 574,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 662 100,00 2 200 000,00 6 862 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 573 600,00 2 200 000,00 6 773 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 219 500,00 640 000,00 6 859 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 753 000,00 640 000,00 5 393 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 746 272,58 2 280,00 2 748 55238

80101 Szkoły podstawowe 150 895,01 2 280,00 153 175,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 280,00 2 280,00

Razem 54 689 603,16 3 328 280,00 58 017 883,16

PRZEWO 
Rady

Anna -yna Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan pn zmianie

600 Transport i łączność 23 447 056,77 418 000,00 23 865 056,77
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 195 812,00 286 000,00 1 481 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 195 812,00 286 000,00 1 481 812,00
60016 Drogi publiczne gminne 22 148 944,77 132 000,00 22 280 944,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 517,63 10 000,00 55 517,63
4300 Zakup usług pozostałych 264 111,49 120 000,00 384 111,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 525 744,26 2 000,00 3 527 744,26

720 Informatyka 35 000,00 20 000,00 55 000,00
72095 Pozostała działalność 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 20 000,00 32 700,00
750 Administracja publiczna 6 202 205,00 270 000,00 6 472 205,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 668 587,00 250 000,00 4 918 587,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 500,00 10 000,00 57 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 024,00 5 000,00 18 024,00
4260 Zakup energii 182 460,00 100 000,00 282 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 362 976,00 120 000,00 482 976,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 008,00 5 000,00 16 008,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 10 000,00 12 400,00

75095 Pozostała działalność 204 875,00 20000,00 224 875,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00
4430 Różne opłaty i składki 21 755,00 10 000,00 31 755,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 679,40 144 400,00 825 079,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 680 639,65 144 400,00 825 039,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 340,00 ' 20 000,00 74 340,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 230,00 30 000,00 1 63 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250.00 40 000,00 51 250.00
4260 Zakup energii 27 200,00 22 800,00 

PR ZEW O I
50 000,00

jna Kurek



Dział Rozdział Paragraf NYłszczególnkiiie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

4270 Zakup usług remontowych 64 676,65 20 000,00 84 676,65

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 800,00 5 600,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 645,00 1 000,00 1 645,00

4430 Różne opłaty i składki 3 323,00 1 000,00 4323,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 680 000,00 1 680 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki

1 000 000,00 680 000,00 1 680 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 000 000,00 680 000,00 1 680 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 613 674,38 1 432 280,00 26 045 954,38

80101 Szkoły podstawowe 14 775 352,81 192 280,00 14 967 632,81

4260 Zakup energii 560 472,00 190 000,00 750 472,00

4270 Zakup usług remontowych 63 939,01 2 280,00 66 219,01

80104 Przedszkola 4 307 265,00 1 230 000,00 5 537 265,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 101 593,00 1 100 000,00 3 201 593,00

4260 Zakup energii 32 600,00 10 000,00 42 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 236 544,00 120 000,00 356 544,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78323,00 10 000,00 88323,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 10 000,00 21450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 565 085,82 357 000,00 5 922 085,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 192,00 500,00 15 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 694,00 -500,00 14 194.00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 650,00 40 000,00 100 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 650,00 40 000,00 100 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 350,16 256 000,00 512 350,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 4 000,00 15 400,00

4260 Zakup energii 120 000,00 196 000,00 316 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 961,32 46 000,00 70 961,32

4300 Zakup usług pozostałych 12 049,37 10 000,00 22 049,37

90095 Pozostała działalność 231 819,96 61 000,00 292 819,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 259,95 31 000,00 113 259,95

4260 Zakup energii 49 000,00 30 000,00 79000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 767 622,86 500,00 3 768 122,86



92195 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego



Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

45 622,86 500,00 46 122,86
45 622,86 500,00 46 122,86

4 576 663,54 6 100,00 4 582 763,54
4 576 663,54 6 100,00 4 582 763,54

9 036,86 4 500,00 13 536,86
0,00 1 600,00 1 600,00

Razem 88 859 657,40 3 328 280,00 92 187 937,40

fjSNięZĄCA
rówka

Anna^Cgliarzynci Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dzinl Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 21 615 744,26 2 000,00 21 617 744,26

60016 21 565 744,26 2 000,00 21 567 744,26

6050 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich
Razem

158 000,00 
38 476 211,21

2 000,00 160 000,00 
2 000,00 38 478 21 U l

PRZEWO
Rady

Anna -yna Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr HI.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział
|
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektor 
publicznych

a finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe ; Celowe Podmiotowe! Przedmiotowe Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 101 593,00 0,00 0,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zmiana 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie ą5>T 0,00 0,00 3 201 593,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 1 624 000,00 0,00 100 000,00 2 333 943,00 0,00 2 375 000,00

Razem zmiana 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

pian po zmianie 1 624 000,00 0,00 100 000,00 3 433 943,00 0,00 2 375 000,00

PRZEWO 
Rady

Anna Katarzyna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III.23.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy

Dąbrówka w 2024 roku

Wydatki

I)zial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zni iana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 192,00 500,00 15 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 694,00 -500,00 14 194,00

Razem 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00

ZĄCA wka
Anna .rzyna Kurek


